

ÅRSREDOVISNING

för

Raytec AB

Org.nr. 556330-0515

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Raytec AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-05-19
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Enköping 2025-05-19



Anders Öberg

ÅRSREDOVISNING

för

Raytec AB

Org.nr. 556330-0515

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter
- underskrifter

2
3
4
6
7



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet samt aktiehandel

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen av värdepapper har ökat under räkenskapsåret från 16 843 tkr till 28 905 tkr pga högre aktivitet inom denna verksamhetsgren

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 077 166	18 827 221	31 886 175	14 238 947
Resultat efter finansiella poster	1 645 906	77 965	512 195	2 158 594
Soliditet (%)	88,98	87,17	74,16	82,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 038 787	429 649	8 588 436
Utdelning			-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning			429 649	-429 649	0
Årets resultat				1 295 867	1 295 867
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 288 436	1 295 867	9 704 303

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 288 436
Årets resultat	1 295 867
	<u>9 584 303</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	9 404 303
	<u>9 584 303</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 077 166	18 827 221
Övriga rörelseintäkter		670 505	129 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>31 747 671</u>	<u>18 956 380</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 164	0
Handelsvaror		-28 951 146	-17 768 877
Övriga externa kostnader		-396 211	-307 053
Personalkostnader	2	-551 010	-551 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-346 380	-432 741
Summa rörelsekostnader		<u>-30 254 911</u>	<u>-19 059 721</u>
Rörelseresultat		1 492 760	-103 341
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		19 558	238 353
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139 781	15 504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 193	-72 551
Summa finansiella poster		<u>153 146</u>	<u>181 306</u>
Resultat efter finansiella poster		1 645 906	77 965
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	481 100
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>481 100</u>
Resultat före skatt		1 645 906	559 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		-350 039	-129 416
Årets resultat		<u>1 295 867</u>	<u>429 649</u>

2025052214786

M

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

4

5 350 601

261 580

5 612 181

5 612 181

186 726

186 726

485 802

332 773

818 575

5 712 666

5 712 666

6 717 967

12 330 148

5 769 691

52 220

5 821 911

5 821 911

63 547

63 547

947 188

274 663

1 221 851

4 198 995

4 198 995

5 484 393

11 306 304

M

2025052214787

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 288 436

8 038 787

Årets resultat

1 295 867

429 649

Summa fritt eget kapital

9 584 303

8 468 436

Summa eget kapital

9 704 303

8 588 436

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 596 216

1 596 216

Summa obeskattade reserver

1 596 216

1 596 216

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

156 206

0

Övriga skulder

785 182

856 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 241

265 200

Summa kortfristiga skulder

1 029 629

1 121 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 330 148

11 306 304

M

2025052214788

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

50

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

25

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

7 784 783

7 657 864

Inköp

0

126 919

Försäljningar/utrangeringar

-190 000

0

Utgående anskaffningsvärden

7 594 783

7 784 783

Ingående avskrivningar

-2 015 092

-1 777 931

Årets avskrivningar

-229 090

-237 161

Utgående avskrivningar

-2 244 182

-2 015 092

Redovisat värde

5 350 601

5 769 691

Taxeringsvärden

Mark

1 297 000

969 000

Byggnader

2 487 000

2 678 000

3 784 000

3 647 000

Bolaget äger två fastigheter Gotland Hede Skogs 1:22 taxeringsvärde mark 137 000 och Enköping Vela 8:2 mark 969 000 och byggnad 2 678 000. Fastigheten på Gotland såldes under året för 700 000 och var anskaffad för 190 000

M

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 566 994	2 566 994
Inköp	282 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	0
Utgående anskaffningsvärden	2 831 344	2 566 994
Ingående avskrivningar	-2 514 774	-2 319 194
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	51 770	0
Årets avskrivningar	-169 060	-195 580
Utgående avskrivningar	-2 569 764	-2 514 774
Redovisat värde	261 580	52 220


I år har en jordkällare anskaffats fr 107 900 och en ny lift fr 175 000

Not 5 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Företagsinteckningar	150 000	150 000


Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Enköping 18 maj 2025


Anders Öberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 19/5 2025.


Martin Labba
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
